ثروت و دارایی من کجاست؟ ارزش نیروی کار و بهره‌وری من کجاست؟ محصول مشارکت من در پول ملی کجاست؟ این معجزه‌ای است که این دانش عمومی باید ایجاد کند. امروز بیش از هر زمانی جای خالی عظیمی را برای اقتصاد ایران حس می‌کنیم.

دوشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ • ۲۴ شوال ۱۴۴۴ • ۱۵ می ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۵۴ • ۱۲ صفحه • ۱۵۰۰ تومان

بررسی انتخابات پرحاشیه پارلمان بخش خصوصی و امید فعالان اقتصادی به هوای تازه و جایگزینی نیروهای تازه‌نفس و صنعتی

نگاه اتاق به پنجره